四角形

四角形

四角形

テキスト ボックス
【郵便局の払込受領証控えの添付ファイル例】

テキスト ボックス
インボイス制度対応の領収書発行希望者は記入してください。

テキスト ボックス
他の申請との合算振込みは内訳を記入してください。

矢印

矢印

テキスト ボックス
◇ポイント登録申請の事前に受講証明書と郵便局の振込取扱票の写しを一つのファイルにまとめてＰＤＦ形式で用意します。（ファイル名称は半角英数のみ、サイズは２ＭＢまで）

直線

矢印

テキスト ボックス
取扱番号

テキスト ボックス
アップロードファイルについて

NO

殿

2023 年 10 月 1 日

印

受講科目

受講証明書

 上記の者は、△△△△△△における□□□講習会を、下記のとおり
受講し修了したことを証明します。

記

測量 太郎

◇◇◇法人  ◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇協会

会⻑ ○○  ○○

学習プログラムコード番号

2023年10月1日

ＧＮＳＳによる基準点測量

０１−２０２３１０−３００２５−０００

６Ｐ

受講期間

ポイント数

テキスト ボックス
【受講証明書の添付ファイル例】

	空白ページ